Упаковка:
блистер картонный двойной
Пластиковый бокс
для удобства хранения
и безопасного извлечения лезвий
21-0210   /   www.kraftool.com   /  Дополнительная скидка на новинки предоставляется согласно таблице!   /   Применяются в качестве сменных рабочих элементов для резаков бумаги, картона.
Специальная заточка SHARP PLUS –
на 25% более острый угол
Изготовлены из инструментальной
легированной стали SK-2
Криогенная закалка до 62 HRC
для повышения твердости
и прочности режущей кромки
126 мм
25 мм
1
Тип лезвия Количество
сегментов, шт.
Количество
в упаковке, шт. Артикул
сегментированное 7 5 09602-25-S5
0.7 мм
Лезвия сегментированные
Максимально острые лезвия со специальной заточкой
и криогенной закалкой подходят для всех ножей 25 мм.
21-0210   /   www.kraftool.com   /  Дополнительная скидка на новинки предоставляется согласно таблице!   /   Применяются в качестве сменных рабочих элементов для резаков бумаги, картона.
Специальная заточка SHARP PLUS –
на 25% более острый угол
Изготовлены из инструментальной
легированной стали SK-2
Криогенная закалка до 62 HRC
для повышения твердости
и прочности режущей кромки
2
Лезвия сегментированные
Максимально острые лезвия со специальной заточкой
и криогенной закалкой подходят для всех ножей 18 мм.
Пластиковый бокс
для удобства хранения
и безопасного извлечения лезвий
Упаковка:
блистер картонный двойной
0.5 мм100 мм
18 мм
Тип лезвия Количество
сегментов, шт.
Количество
в упаковке, шт. Артикул
сегментированное 8 10 09602-18-S10
Изготовлены из инструментальной
легированной стали SK-2
Лезвие с углом 30 градусов
для более точного реза
21-0210   /   www.kraftool.com   /  Дополнительная скидка на новинки предоставляется согласно таблице!   /   Применяются в качестве сменных рабочих элементов для резаков бумаги, картона.
Криогенная закалка до 62 HRC
для повышения твердости
и прочности режущей кромки
Специальная заточка SHARP PLUS –
на 25% более острый угол
3
0.4 мм
Упаковка:
блистер картонный двойной
Лезвия сегментированные
Максимально острые лезвия со специальной заточкой
и криогенной закалкой подходят для всех ножей 9 мм.
Пластиковый бокс
для удобства хранения
и безопасного извлечения лезвий
74 мм
9 мм
Тип лезвия Количество
сегментов, шт.
Количество
в упаковке, шт. Артикул
сегментированное 9 10 09602-09-S10